
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

21. Runde
13.02.2026 17:30
BBSV (4er Bahn)

BBSV Wien KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6025 STEGER Andrea 21
123

1
93
0

113
0

110
0

439
1

0

6064 KETTELE Cornelia 15
105

0
125
0

131
1

111
0

472
1

0

1787 STIERSCHNEIDER Franz 12
91
0

112
0

108
0

110
0

421
0

0

3288 PFEIFFER Thomas 11
125

0
113
0

123
1

120
1

481
2

1

Ersatz
6076 BIRSACK Eva Maria ab 7.Wurf für STIERSCHNEIDER Franz

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

6072 HORVATH Renate 6
118
0

131
1

130
1

131
1

510
3

1

6394 ERTL Maria 12
117
1

128
1

126
0

121
1

492
3

1

2790 STRANSKI Christian 7
117
1

131
1

133
1

130
1

511
4

1

1175 SCHÜTZ Daniel 8
127
1

119
1

118
0

112
0

476
2

0

Ersatz
6228 STRANSKI Manuela ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

453,25 1813 59 0 4
1 : 5

- 176 +
12 2 33 1989 497,25

Mannschaftskapitän: PFEIFFER Thomas Schiedsrichter: SCHÜTZ Daniel Mannschaftskapitän: SCHÜTZ Daniel

erstellt am 14.02.2026 11:18


